6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

2019- СЕННОЙ ОКРУГ

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: sennoy-okrug@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 24

от 28 сентября 2023 года

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов № 3 и № 4

для проведения выборов депутатов Муниципального совета

Внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 8 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», на

основании решения Территориальной избирательной комиссии № 1 от 31.07.2023 № 30-2 «Об

определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сенной округ»,

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов № 3 и № 4

для проведения выборов депутатов Муниципального совета Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ (далее – Схема) и ее графическое изображение с

обозначением границ согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению сроком на

десять лет.

2. Опубликовать Схему и ее графическое изображение с обозначением границ в

газете «Сенной округ» не позднее чем через пять дней после ее утверждения.

3. Разместить информацию о Схеме и ее графическое изображение с обозначением

границ на официальном сайте Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Направить копии настоящего решения в адрес Территориальной избирательной

комиссии № 1 и Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

5. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета МО Сенной округ

от 23.10.2013 № 19 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов

муниципального совета Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального

образования – Председателя муниципального совета Астахову А.А.

Глава муниципального образования -

Председатель муниципального совета А.А. Астахова

Приложение № 1

к Решению Муниципального совета

МО Сенной округ

от 28.09.2023 №24

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

Численность избирателей, зарегистрированных на территории Внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа Сенной округ, по состоянию на 01.07.2023 – 12163 чел.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

Избирательный округ № 3 (число избирателей – 6137, количество замещаемых мандатов - 5)

включает следующие адреса:

Бойцова пер., дома: 4; 6

Большая Подьяческая ул., дома: 30; 32; 34; 37

Бринько пер., дом: 4

Вознесенский пр., дома: 45; 47; 49; 51; 53; 55

Гороховая ул., дома: 35-37; 39; 41; 45; 51; 53; 55; 57

Ефимова ул., дома: 1/4; 4; 5; 6

Московский пр., дома: 1/2; 2/6; 4; 5; 6; 7; 9; 10-12

Кустарный пер., дома: 2/5; 4

наб. Крюкова кан., дома: 24

наб. р. Фонтанки, дома: 83; 85; 87; 89; 97; 99; 101; 103; 107; 109; 113; 117; 119; 121; 123/5;

127; 129; 131; 133; 135; 137; 139

Никольский пер., дома: 4; 7

Садовая ул., дома: 42; 44; 46; 48; 58; 58/26; 60

Сенная пл., дома: 3; 5

Спасский пер., дома: 7; 9/24; 10; 11/1; 12

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

Избирательный округ № 4 (число избирателей – 6026, количество замещаемых мандатов - 5)

включает следующие адреса:

Антоненко пер., дом: 10

Вознесенский пр., дом: 21; 28; 34

Гражданская ул., дома: 2-4; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11;12; 14; 17/8; 18/7; 19; 20-22; 21; 23; 24; 25;

26; 27; 28

Гороховая ул., дома: 17/56; 19; 21; 23; 25; 31; 33

Гривцова пер., дома: 1/64; 3; 5; 6; 8; 9; 13/11; 20; 22; 26

наб. кан. Грибоедова, дом: 42; 59; 62; 66; 65-67; 68; 70; 72; 74; 79/23; 81

наб. р. Мойки, дома: 60; 62/2

Казанская ул., дома: 23; 26/27; 27; 34; 36; 38; 40; 42; 46; 50; 52/24; 56; 58

Казначейская ул., дома: 1/61; 2/63; 3; 4/16; 5; 6/13; 7; 9/11; 13

Римского-Корсакова пр., дома: 1; 3

Садовая ул., дома: 47; 49; 51; 55-57

Сенная пл., дома: 7; 13

Спасский пер., дома: 1/46; 2/44; 3; 4; 5; 6-8

Столярный пер., дома: 4; 6; 9; 10-12; 18/69

Фонарный пер., дом: 18

Приложение № 2

к Решению Муниципального совета

МО Сенной округ

от 28.09.2023 №24

Графическое изображение

Схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Муниципального совета Внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

Графическое изображение избирательного округа № 3:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

Графическое изображение избирательного округа № 4: